
SEKRETARIAT PENILAI ANUGERAH KECEMERLANGAN INDUSTRI (AKI) 2024

Senarai Sekretariat MPC AKI 2024

	NO.
	NAME
	DESIGNATION
	MINISTRY/ AGENCY
	DEPARTMENT
	NO.TEL
	EMAIL ADDRESS

	1.
	Dr. Mazrina Mohamed Ibramsah
	Deputy General Director
	MPC
	-
	013-3644533
	mazrina@mpc.gov.my

	2.
	Saliza Saari
	Director
	MPC
	People Productivity (PP)
	019-2580680
	saliza@mpc.gov.my

	3.
	Waila Mohd Nasir
	Deputy Director
	MPC
	People Productivity (PP)
	012-2235913
	waila@mpc.gov.my

	4.
	Norfaizah Abdul Rahman
	Manager
	MPC
	People Productivity (PP)
	013-3321984
	faizah@mpc.gov.my

	5.
	Mustaza Mukhtar Che Razali
	Assistant Manager
	MPC
	People Productivity (PP)
	013-2035062
	mustaza@mpc.gov.my

	6.
	Siti Zaharah Mohamed
	Admin
	MPC
	People Productivity (PP)
	013-3996525
	zaharah@mpc.gov.my
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	2. 
	Saliza Saari
	Director
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	People Productivity (PP)
	019-2580680
	saliza@mpc.gov.my

	3. 
	Waila Mohd Nasir
	Assistant Director
	MPC
	PP
	012-2235913
	waila@mpc.gov.my

	4. 
	Nurhanim Abd Ghani
	Assistant Director
	MPC
	PP
	010-7966500
	hanim@mpc.gov.my

	5. 
	Dr. Suriati Zainal Abidin
	Assistant Director
	MPC
	PP
	012-3698614
	ati@mpc.gov.my

	6. 
	En. Nik Faizal Nik Ahmad
	Assistant Director
	MPC
	PP
	013-9311174
	nikfaizal@mpc.gov.my

	7. 
	Nor Idayuniza Rahmat
	Assistant Director
	MPC
	PP
	012-9254820
	ayu@mpc.gov.my

	8. 
	Hj. Mohamad Sahril Ahmad Puzi
	Assistant Director
	MPC
	PP
	019-3007289
	sahril@mpc.gov.my

	9. 
	Hj. Zaki Jaafar
	Senior Manager
	MPC
	PP
	012-2694835
	zeck@mpc.gov.my

	10. 
	Mazuin Dahlan
	Senior Manager
	MPC
	PP
	012-3006444
	mazuin@mpc.gov.my

	11. 
	Megat Amirul Saifulnizam Megat Kamarul Bahrin
	Senior Manager
	MPC
	PP
	016-8745696
	megatamirul@mpc.gov.my

	12. 
	Wan Yusnaini Wan Yaacob 
	Senior Manager
	MPC
	PP
	013-3453934
	yusnaini@mpc.gov.my

	13. 
	Muhammad Suffian Ahmad
	Manager
	MPC
	PP
	017-3617611
	suffian@mpc.gov.my

	14. 
	Noor Salfarina Jamaludin 
	Manager
	MPC
	PP
	012-3249753
	Salfarina@mpc.gov.my

	15. 
	Norfaizah Abdul Rahman 
	Manager
	MPC
	PP
	013-3321984
	faizah@mpc.gov.my

	16. 
	Nursyahrina Muhamad Nor
	Manager
	MPC
	PP
	019-6627276
	syahrina@mpc.gov.my

	17. 
	Zul Ezwan Muhamad
	Manager
	MPC
	PP
	013-7517170
	zulezwan@mpc.gov.my

	18. 
	Norliana Mahmud
	Manager
	MPC
	PP
	019-3889702
	norliana@mpc.gov.my

	19. 
	Jayaletchumi a/p Krishnan 
	Manager
	MPC
	PP
	016-3945057
	jaya@mpc.gov.my

	20. 
	Shahidah Samsudin
	Manager
	MPC
	PP
	012-3338340
	shahidah@mpc.gov.my

	21. 
	Huda Atiqah Samsir
	Manager
	MPC
	PP
	013-7261950
	atiqah@mpc.gov.my

	22. 
	Muhamad Afiq Piramli
	Assistant Manager
	MPC
	PP
	 013-9292069
	Afiq@mpc.gov.my

	23. 
	Syed Mohd Al-Khafiez Shah Syed Azam Shah
	Assistant Manager
	MPC
	PP
	010-4006236
	syed@mpc.gov.my

	24. 
	Muhammad Armeen Syazwan Md. Ariff
	Assistant Manager
	MPC
	PP
	019-8613859
	armeen@mpc.gov.my

	25. 
	Nurfayunie Pakhrururzi
	Assistant Manager
	MPC
	PP
	013-2956444
	nurfayunie@mpc.gov.my

	26. 
	Siti Sakinah Mohd Zaki
	Assistant Manager
	MPC
	PP
	017-72351257
	sakinah@mpc.gov.my

	27. 
	Ummu Ammarah Basyirah Hashim 
	Assistant Manager
	MPC
	PP
	011-39237530
	ummu@mpc.gov.my

	28. 
	Nurrul Nur Aisyah Hamran 
	Assistant Manager
	MPC
	PP
	010-9609108
	nurrul@mpc.gov.my

	29. 
	Muhammad Irfan Hafiz Mohamad Zakaria
	Assistant Manager
	MPC
	PP
	013-7828401
	irfan@mpc.gov.my

	30. 
	Ellma Eddiahwati Musa 
	Assistant Manager
	MPC
	PP
	019-3971270
	ellma@mpc.gov.my

	31. 
	Nur Munirah Mustaffa Kamal
	Assistant Manager
	MPC
	PP
	011-59644402
	munirah@mpc.gov.my

	32. 
	Mohd Noor Azrin Adnan
	Assistant Manager
	MPC
	PP
	017-2728290
	azrin@mpc.gov.my

	33. 
	Hjh. Sarimah Misman
	Director
	MPC
	MEDIA MANAGEMENT
	019-6291662
	sarimah@mpc.gov.my

	34. 
	Mohd Yazid Abdul Majid
	Director
	MPC
	MSF
	012-3041478
	yazidmajid@mpc.gov.my

	35. 
	Mokhzani Aris Mohd Yusof
	Deputy Director
	MPC
	-
	013-2722406
	mokhzani@mpc.gov.my

	36. 
	Datin Suzana Ismail
	Senior Manager
	MPC
	INTEGRITY AND GOVERNANCE
	012-6568346
	suzana@mpc.gov.my

	37. 
	Asmahan Othman
	Senior Manager
	MPC
	INTERNAL AUDIT
	013-3633353
	asmahan@mpc.gov.my

	38. 
	Mohd. Khairul Nazir Nawi
	Senior Manager
	MPC
	MSF
	 013-3599869
	khairul@mpc.gov.my

	39. 
	Sabri Hasan
	Manager
	MPC
	MSF
	 012-6373306
	sabri@mpc.gov.my

	40. 
	Mohd Wafi Hj. Arip
	Manager
	MPC
	MSF
	012-3034917
	wafi@mpc.gov.my

	41. 
	YM Raja Ainul Bismi Raja Ab Hadi
	Manager
	MPC
	MSF
	018-2216007
	rajaainul@mpc.gov.my

	42. 
	Dr Noor Aishah Hassan
	Deputy Director
	MPC
	MPC WPT
	019-2563679
	Noor_aishah@mpc.gov.my

	43. 
	Roslinda Abdul Hamid
	Manager
	MPC
	MPC WPT
	019-2296199
	linda@mpc.gov.my

	44. 
	Mohd Azhar Zainuddin
	Assistant Manager
	MPC
	MPC WPT
	013-3305953
	mohdAzhar@mpc.gov.my

	45. 
	Edward Binty
	Deputy Director
	MPC
	MPC SBO
	013-8793417
	edward@mpc.gov.my

	46. 
	Muhammad Fazre Zulhelmi Mohammad Fizwan

	Assistant Manager
	MPC
	MPC SBO
	017-6249121
	fazre@mpc.gov.my

	47. 
	Nurfariha Ahmad

	Assistant Manager
	MPC
	MPC SBO
	011-33768075
	nurfariha@mpc.gov.my

	48. 
	Dr. Mazlina Shafi’i
	Director
	MPC
	MPC SKO
	012-2876926
	eyna@mpc.gov.my

	49. 
	Hafiza Atha Ahmad
	Manager
	MPC
	MPC SKO
	018-9544094
	hafiza@mpc.gov.my

	50. 
	Zuriani Subki
	Assistant Manager
	MPC
	MPC SKO
	019-9815744
	zuriani@mpc.gov.my

	51. 
	Mohd Azwan Mohd Salleh
	Director
	MPC
	MPC NRO
	012-8540009
	azwan@mpc.gov.my

	52. 
	Muhammad Hafiz Sabaruddin
	Manager
	MPC
	MPC NRO
	012-9562398
	hafiz@mpc.gov.my

	53. 
	Mazuan Salih
	Manager
	MPC
	MPC NRO
	012-6030063
	mazuan@mpc.gov.my

	54. 
	Mohd Azrol Mohamad Dali
	Director
	MPC
	MPC SRO
	019-7712132
	mdazrol@mpc.gov.my

	55. 
	Ab Malek Mohd Aripin
	Senior Manager
	MPC
	MPC SRO
	019-3589844
	malek@mpc.gov.my

	56. 
	Nursyahida Muhamad Aszahari
	Assistant Manager
	MPC
	MPC SRO
	017-2338482
	nursyahida@mpc.gov.my
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